,----~

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no
uso de suas atribuições regimentais, nos termos das Resoluções n° 036/92 e
091/94 e, ainda, o que consta do Processo nO 001646/97,

RESOLVE:

Art. 1° REPOSICIONAR, conforme relação anexa, os
candidatos classificados no concurso para o cargo de Assistente Legislativo,
categoria profissional Técnico de Segurança, após atualização, em decorrência
de decisões judiciais, do resultado final homologado e publicado no DODF de
2/10/97, Edital n014/97, e Diário da Câmara Legislativa de 2/10/97, Ato da
Presidente nO 380/97.

Art. 2° Referendar as nomeações para a categoria funcional
supracitada, efetuadas em datas anteriores com base na listagem atual.

Art. 3° Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Brasília, 01 de deze ro de 1998.

Deput

alopt_~

SAIN-Parque Rural - 70086-900 - Brasília - DF

· •.~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAl,
." '",

J' \\1 111:·( "õ-/. ", , ,.' ~('--\

{",; .;~ J,'\';' \
I. ~~ '.1'1

\
"; --~r' i.. ' ;'/"1
.~ ';;,. .<~\./ANEXO DO ATO DA PRESIDENTE N°339DE 01 DE IDEZEMBRO DE 1998

':: " CONCURSO PÚBLICO
Cargo: Assistente Legislativo

Categoria: Técnico de Segurança

INSCR. NOME NOTA CLASSIF OBS.
5103 Evandro Dinlz Colta 41.75 1
8199 Danilo da Costa Portela 39.75 2
7501 Taclo Ferreira de Morais 39.75 3
5979 Carla Saleh Gomes 39.25 4
9310 Marcos Sousa e Silva 39.25 5
6731 Walter Fernandes 39.00 6
3801 Jorgeval Silva Costa 39.00 7
4153 Felipe Tavares Seixas 38.75 8
5724 Ademir Oliveira de Lima 38.75 9
5559 Delr Moura da Costa 38.75 10
2087 Emanoel de Assis Lessa 38.75 11
9805 Manuel Junior da Silva Sena 38.50 12
244 Rodrigo Mauro de Mello Mendes Pinto 38.25 13
9290 Carios Roberto dos Santos 38.25 14
5997 Juarez de Carvalho 38.00 15 SUB·JUDICE
4355 Andre Luis da Costa e Leite 37.75 16
9092 Mauro Severino Dias 37.75 17
8462 Daleclo Fellclano Lourenco 37.75 18 SUB-JUDICE
2420 Rubens Flausino Amor 37.75 19
747 Leonardo Mendes Lacerda 37.50 20

5641 Antonio Rodrigues Teixeira 37.50 21
150 Judson dos Santos 37.50 22

1264 Marcos Venicio Fernandes Aredes 37.50 23
1456 Caria Alvares da Silva Guimaraes 37.50 24
2436 Edlnaldo Dias da Silva 37.50 25
1847 Roberto Rodriaues da Silva 37.50 26
10049 Secundino Jose da Fonseca 37.50 27 SUB-JUDrCE
407 Marcio Reis da Silva 37.00 28

7583 Herder Reis Mesauita 37.00 29
2797 Humberto Miranda Cardoso 36.75 30
4706 Marco Aurelio de Almeida 36.75 31
3899 Rosimar Costa 36.75 32
4511 Jairo Correa de Oliveira 36.25 33
270 Roberci Ribeiro de Araujo 36.25 34
3651 Herrnano Lopes Goes e Silva 36.25 35
9222 Sergio Ricardo da Silva 36.25 36
2213 Bernardo Albuaueraue Pimentel 36.25 37
4849 Suraia Aparecida Ferreira Gomes 36.00 38
6678 Josue Martins de Santana 36.00 39
5569 Renivaldo Marques de Souza 35.75 40

CONCSEG2.xLS 1

SAIN-Parque Rural - 70086-900 - Brasília - DF

, ~"~
•. ~. A

. . ' CAMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

10604 Rogerio Calixto dos Santos 35.75 41
2569 Luiz Claudio de Souza 35.50 42
149 Romulo de Freitas Ribeiro Leitao 35.50 43
5025 Marcos Alexandre Martins de Melo 35.50 44
333 Carlos Maano Fernandes de Mendonca Fraaa 35.50 45
1474 Rogerio Neres de Almeida 35.25 46
3567 Gilberto Duarte Rivaroli Filho 35.25 47 SUB-JUDICE
8290 Jose Eduardo Machado 35.25 48
2019 Marcelo Marques Costa 35.00 49
484 Elias Hlgino dos Santos Neto 35.00 50
8237 Marvio Melo Freitas 35.00 51
156 Antonio Claudio Darls Pereira 35.00 52
890 Leonidas Sa Antunes Mourao Junior 35.00 53

5858 Antonio Jose Oliveira Silva 34.75 54
3308 Cristiano Menezes Alvares 34.75 55
480 Paulo Cesar Batista dos Santos 34.75 56
246 Gllvan Nogueira do Nascimento 34.50 57
1912 Jose Edmundo Pereira Pinto 34.50 58
4141 Luiz Fabiano B Vasconcelos 34.25 59
217 Virginla Machado Cardoso 34.25 60
899 Fablana Carneiro Carvalho 34.25 61

9574 Glevdson Antonio Pinheiro Alexandre 34.25 62
2217 Romulo Dias Teixeira Ervilha 34.25 63
4891 Jose Werick de Carvalho 34.25 64
1884 Ronaldo Ralol de Sousa 34.25 65
5900 Daniel Henrique de Oliveira Moura 34.25 66
1092 Matuzalern Braaa dos Santos 34.00 67
3186 Luiz Saulo de Sousa Matos 34.00 68
1845 Hermes Mandarino Oliveira Filho 33.75 69
2470 Eduardo de Mello Rios 33.75 70
3645 Fernando Luis LODes Dantas 33.75 71
623 CleY!on Domingues de Moura 33.75 72
1381 Raimundo Andre Galvao 33.75 73

82 Joao Batista Correa da Costa 33.75 74
6729 Manoel Freire de Souza Junior 33.75 75
7598 Paulo HenriQue Cattini Junior 33.75 76
6142 Juliana Wenceslau Blriba dos Santos 33.75 77
9186 Carlos Gomes de Oliveira 33.50 78
115 Fablola dos Santos Pereira 33.25 79

2846 Helder HenriQue Santos de Medeiros 33.25 80
829 Luis Eduardo Monteiro 33.00 81
923 Marcia Alves de Andrade 33.00 82

2469 Adriano Carlos Oliveira Silva 33.00 83
2683 Renato Gustavo Alves Coelho 33.00 84
477 Leandro Lara Moreira 33.00 85
1760 Guilherme HenriQue Braaa de Miranda 33.00 86
3180 Ranleri Lima Resende 32.75 87
1397 Auausto Bello de Souza Neto 32.75 88
901 Carlos Alberto Goncalves 32.75 89

CONCSEG2.XLS 2

SAIN-Parque Rural - 70086-900 - Brasília - DF

9433 Antonio Rodrigues Turiblo Junior 32.75 90
5875 Anthonv Pericles Francisco da Silva 32.50 91
1084 Sergio Luis dos Santos Lima 37.50 92 SUB-JUDICE
1775 Carlos Antonio de Sousa 32.50 93
7551 Hemabio Franclno Velaa 32.50 94

20 Luiz Almir Pires da Silva 32.50 95
808 Eduardo Romao Rodovalho 32.50 96

6279 Alexandre Barbosa da Concelcao 32.50 97
6375 Fernando Alves Gomes 32.50 98
2345 Jose Antonio Martins Lacerda 32.50 99
556 Gustavo Camarao Coutinho dos Santos 32.25 100
1984 Daniel Cristlno Silva de Oliveira 32.25 101
6894 Thais Neves Mendes 32.25 102
252 Emllio Ventura Nato 32.25 103

Candidatos que se deçlararam portadores de defiçiênçla físlça

INSCR. NOME NOTA CLASSIF OSSo
4884 Anaelio Giuseppe de Medeiros Nasiasene 30.25 1
8559 Martos Maroues de Oliveira 28.75 2
3836 Elisete Helena de Brito 28.25 3
10535 Sergio Ronald de Almeida Cardoso 26.75 4 SUB-JUDICE

36 Valdir Gomes Liberal 26.25 5 SUB·JUDICE
2085 Luiz Alberto Alves Ferreira 23.75 6 SUB-JUDICE

CONCSEG2.XLS 3

SAIN-Parque Rural - 70086-900 - Brasília - DF